

Recebemos de SICTELL IND. E COM. DE PROD. ELETR. E METALICOS LTDA-EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:10/09/2024,Valor Total: R\$16.919,24, Destinatário: FRIOSHOPPING AR CONDICIONADO LTDA RUA PARAIBUNA, 733 - JARDIM SAO DIMAS - SAO JOSE DOS CAMPOS/SP

NF-e
Nº 000.076.477
SÉRIE: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



SICTELL IND E COM DE PROD ELE E MET LTDA
Rua Prosperidade, 656 - Bairro Porto Grande CEP 89245-000
Araquari - SC - 47 3452-3003 / 3452-3033 - www.sicflux.com.br

DANFE
Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.076.477
SÉRIE: 2
FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO
4224 0908 9722 1200 0142 5500 2000 0764 7710 0115 5169

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
242240157954435 10/09/2024 16:51:38

INSCRIÇÃO ESTADUAL
255.448.821

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
08.972.212/0001-42

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
FRIOSHOPPING AR CONDICIONADO LTDA

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
10.631.556/0001-30

DATA DE EMISSÃO
10/09/2024

ENDEREÇO
RUA PARAIBUNA, 733

BAIRRO/DISTRITO
JARDIM SAO DIMAS

CEP
12245-020

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
10/09/2024

MUNICÍPIO
SAO JOSE DOS CAMPOS

FONE/FAX
(12)3943-2685

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
645.548.970.116

HORA DE SAÍDA
16:51:30

FATURA/DUPLICATA		001		08/10/2024	R\$ 4.229,81	002	22/10/2024	R\$ 4.229,81	003	30/10/2024	R\$ 4.229,81	004	05/11/2024	R\$ 4.229,81
------------------	--	-----	--	------------	--------------	-----	------------	--------------	-----	------------	--------------	-----	------------	--------------

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			
16.793,92		2.015,27		0,00	0,00		16.793,92				
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	125,32	VALOR TOTAL DA NOTA	16.919,24

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
TRANSLIGUE TRANSPORTES E SERVICOS LTDA

FRETE POR CONTA
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF
03.629.957/0002-70

ENDEREÇO
RUA DONA FRANCISCA,8300

MUNICÍPIO
JOINVILLE

UF
SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL
254.152.732

QUANTIDADE
35

ESPÉCIE
CAIXA (S)

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
200,500

PESO LÍQUIDO
200,500

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1611	TUBO FLEX 100MM - AP (10 METROS) Ped. Cli.:98300 Lote 1611082415	76082090	000	6101	MT	300	3,80000	1.140,00	1.140,00	136,80	0,00	12	0,00
13	ADAPTADOR/UNIAO DE 5" PARA 4" Ped. Cli.:98300 Lote 13072401	39269090	000	6101	PC	100	8,44000	844,00	844,00	101,28	82,29	12	9,75
1026	CAIXA/APARELHO DE FILTRAGEM FILBOX 150 RED - G4/M5 Ped. Cli.:98300 Lote 1026072404	84213990	000	6101	PC	1	421,50000	421,50	421,50	50,58	0,00	12	0,00
1026	CAIXA/APARELHO DE FILTRAGEM FILBOX 150 RED - G4/M5 Ped. Cli.:98300 Lote 1026082401	84213990	000	6101	PC	1	421,50000	421,50	421,50	50,58	0,00	12	0,00
422	VALVULA ANTI-RETORNO - VAR 125 Ped. Cli.:98300 Lote 422062402	39259090	000	6101	PC	100	13,24000	1.324,00	1.324,00	158,88	43,03	12	3,25
388	RENOVADOR/TROCADOR DE AR SICFLUX MAXX 150 -220V Ped. Cli.:98300 Lote 388082403	84148090	000	6101	PC	4	416,01001	1.664,04	1.664,04	199,68	0,00	12	0,00
147	RENOVADOR/TROCADOR DE AR SICFLUX MEGA 16 BIV Ped. Cli.:98300 Lote 147082405	84148090	000	6101	PC	100	80,83000	8.083,00	8.083,00	969,96	0,00	12	0,00
153	RENOVADOR/TROCADOR DE AR SICFLUX MEGA 34 BIV Ped. Cli.:98300 Lote 153062401	84148090	000	6101	PC	8	111,34000	890,72	890,72	106,89	0,00	12	0,00
386	RENOVADOR/TROCADOR DE AR SICFLUX ACI 315 -220V FCI: 6E47B86C 5BF7 4D3D A898 F43AFB31E562 Ped. Cli.:98300 Lote 386082403	84148090	500	6101	PC	2	1.002,58002	2.005,16	2.005,16	240,62	0,00	12	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
BASE DE CÁLCULO DO PIS E COFINS COM EXCLUSAO DO ICMS CONFORME
APELACAO CIVEL N 5005575 79.2020.4.04.7201/SC.
CRT: 3 - REGIME NORMAL - AGENDAR ENTREGA COM JOSE LUIZ (12) 3204-5257 -
MATERIAL A SER ENTREGUE EM UM CANTEIRO DE OBRA - ENDEREÇO DE ENTREGA:
RUA PARAIBUNA 743 - BAIRRO: JARDIM SAN DIMAS - CIDADE/UF: SAO JOSE DOS
CAMPOS / SP - CEP:12245020 - HORARIO DE RECEBIMENTO: 9:00 AS 16:00 HORAS -
NOME DE OBRA: REVENDA. PED. CLI.:98300 NUM. PED. INTERNO: 74737 RESOLUCAO
DO SENADO FEDERAL N. 13/2012, NF EMITIDA COM ICMS DE 12% DEVIDO A PARCELA
IMPORTADA DO PRODUTO SER INFERIOR OU IGUAL A 40% VENDEDOR: SP - OTAVIO
TIERI - "A QUITACAO DESSA NOTA FISCAL SO SERA VALIDADA COM - O PAGAMENTO
ATRAVES DO BOLETO BANCARIO".

RESERVADO AO FISCO

Versão 4.00 - Impresso por KAP INFORMÁTICA LTDA. Fone: (47) 3028-1313.